
  

UCHWAŁA NR XLIII/351/23 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów  i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1599, poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/108/16 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte 

wyniki sportowe § 7. otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 7. Do wyliczenia kwoty nagrody dla trenera stosuje się w sposób odpowiedni § 6 uchwały 

z tą różnicą, że za podstawę wyliczenia wysokości nagrody dla trenera przyjmuje się kwotę 2000 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Krysiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6568


		2023-12-13T13:26:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




